REGISTRO DE DIPLOMAS

A UNIVERSIDADE DO VALE DO ITAJAÍ, mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
DO VALE DO ITAJAÍ (CNPJ nº 84.307.974/0001-02), para fins do disposto no artigo 21 da
Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018, informa que foram registrados 229
(Duzentos e Vinte e Nove) diplomas no período de 01/12/2023 a 19/12/2023, nos
seguintes livros de registro e sequências numéricas: Livro DD-0005/2023 - registros 2.595
a 2.823; A relação dos diplomas registrados poderá ser consultada em até quinze dias no
endereço https://www.univali.br/diplomas.

[...]

aquisição de espaço para
participação da Mútua no Congresso Estadual de Infraestrutura. Contratante: Mútua Caixa
de Assistência dos Profissionais do CREA-RS. Contratada: Federação de Entidades de
Empresariais do Rio Grande do Sul - FEDERASUL. Valor do contrato: R$ 25.000,00 (vinte e
cinco mil reais). Data de assinatura: 27 de junho de 2023. Vigência: vigência do contrato
terá início na data de sua assinatura eletrônica pelo último representante das partes ou do
pagamento de qualquer parcela do valor total deste contrato, o que ocorrer primeiro, com

[...]

prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva do Sistema de
Climatização instalado no edifício sede da CONTRATANTE. Contratante: Caixa de Assistência
dos Profissionais do CREA-RS. Contratada: Vitor Refrigeração Ltda. Valor atual do contrato:
R$ 46.889,06 (quarenta e seis mil, oitocentos e oitenta e nove reais e seis centavos). Data
da Assinatura: 31 de julho de 2023.

helena
Destacar

helena
Destacar